اللہ تعالیٰ نے عیسیٰ کی طرف وحی کی کہ بنی اسرائیل کے سرداروں کو بتادو کہ
جو شخص بھی میری رضا کے لئے ایک روزہ رکھتا ہے میں اس کے جسم کو صحت مند
کروں گا اور اس کا اجر بڑھاؤں گا۔
(کنز العمال جلد 8 صفحہ 455 حدیث نمبر 23633)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 8 اگست 2011ء 7 رمضان 1432 ہجری 8 ظہور 1390 ش جلد 61-96 نمبر 182

حضور اقدس کی طرف سے قارئین الفضل کو دعا کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 5 اگست 2011ء کے خطبہ جمعہ کے آخر پر اپنی والدہ حضرت صاحبزادی ناصرہ بیگم صاحبہ کا تذکرہ کرتے ہوئے فرمایا۔